¢
%

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

FODARCH

(ENTO ¥ OESARRELLO A
CELLSTADD BE CHINURMUA

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 12 DE SEPTIEMBRE 2022

ASISTIR A INAUGURACION DE EVENTO PUNTO MEXICO, EN LA CD. DE MEXICO

Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC ”ué"bmmic':_de
JONI BARAJAS GONZALEZ BAGJ7609206J9 FODARCH/101/2022

DEL 06 AL 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

Detalle de Gastos por Pasajes

Fecha No.Comprobante(s) Concepfo Proveedor o Prestador de Servicio Imparte
07/09/2022 1394400673069 EQUIPAJE DOCUMENTADO AEROVIAS DE MEXICO $ 1,200.00
13/09/2022 1394400673192 EQUIPAJE DOCUMENTADO AEROVIAS DE MEXICO $ 882.00

Total Pasajes| $ 2,082.00
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos !

Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Senvicio Importe
12-sep-22 1504 TRANSPORTE TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN 3 265.00
12-sep-22 2207 CONSUMO DE ALIMENTOS BANQUETES AMBROSIA SAPI DE CV $ 210.00
07-sep-22 1D7 TRANSPORTE GILBERTO VARGAS BARBOZA $ 208.80
08-sep-22 5962 HOSPEDAJE ELSEN SA DE CV $ 2,498.00
13-sep-22 87A TRANSPORTE GILBERTO VARGAS BARBOZA $ 406.00
13-sep-22 CCC TRANSPORTE GILBERTO VARGAS BARBOZA 3 406.00
07-sep-22 CAT9654 CONSUMO DE ALIMENTOS 'CATAMUNDI 3 1,555.00
13-sep-22 SIN TRANSPORTE " UBER $ 94.98
08-sep-22 00005348 CONSUMO DE ALIMENTOS PROMOCIONES" INMOBILIARIASA NATURISTAS $ 213.85

Aplicacién Contable Viaticos Total Viaticos $5,857.63
Cuenta Subcuenta Orig_en Programa
Declaro bajo prote-st_a’ de decir verdad~que fui enterado del objt_eto y Total Gastos $7,939_63
o B A o D e e 5 (L Pasaie  Viticos reciidos| _$9,060.00
las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de Ia Saldo a favor o a Cargo(-) -$1 ,110.37
Comisién como por la falsedad de los datos asentados ’
J"V ]
[ ] /
Vo.Bo. AU'[OBIZJ;XCION _;()Ml_smx’mo
/ X(;; v/
/ = [
LIC. DIANA IVONE ANCHONDO TERRAZAS JOﬂI BARAJAS GONZALEZ JQ‘NI BARAJAS GONZALEZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO . DIRECTORA FODARCH DIRECTORA




= AEROMEXICO.i%) -

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
AEROVIAS DE MEXICO, RFC AMEBS0912/89
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales SERIE Y FOLIO: F-1394400673069
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 07/09/2022 11:45:53
00001000000507442105 FOLIO FISCAL: BFS3BEDA-252C-5989-BF4D-193D7E62E62D
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA Y HORA DE EMISION: 07/09/2022 11:45:53
00001000000504204441 % TIPO DE COMPROBANTE: | Ingresa
p LUGAR DE EXPEDICION: 06500

DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA IATA: 8699013

CAES502279FB PNR: LOFQTA

Regimen Fiscal: 603 PASAJERO: BARAJAS/JONI JACINTA MRS

Uso CFDI: G03 - Gastosen general
Domicilio Fiscal: 31000

r 3 .
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION ' CLAVE UNIDAD I GANTIDAD Pu. Objetoimp I TASALVA. | IMPORTE LV.A. | DESCUENTO I IMPORTE
1.-78111500  2ZND BAG UP TO 44LB 20KG . E48 1.00 1,034.48 0z 16 % 165.52 0.00 1,034.48

Esta Factura hace referencia a:

1394400673069

Observaciones:
IMPORTE CON LETRA: mil doscienlos pesos 00/100 M.N, SUBTOTAL 1.034.48
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION VA 16% 165.52
MONEDA: MXN TOTAL 1.20u.ou

* Traldndose de Transportacién Aéred Intemacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de Ia ley del IVA vigente,

COMPLEMENTO
Codigo de Cargo Importe Total Otros Carges:  0.00 TUA 0.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

WXI-I1k355fTUFlCMZI"dROBUZZ3IXWI2133N]WCfﬂmeofB'hrEwEﬂdeﬂDaﬂCAanerAﬁrsWT:iQAcll:!thDvadeuHHMm
cERDngﬁLESdnzAZWQOE!ZszzZZL YBGNEYhQKE/Hv4RWIHG5XrR3kEC4aTT 1gIXPURALbov TEE Ul g

USRnQquMHG Ix3WNKKFSHIDDUBQfpBahHO! C-;}ZYSJ'KX‘IZKTXxuOBPSBgPcnhnmeEngTOCEkde\nﬂv*Xs!CC:* 680

nOVRESKNLLFv+yePojwnb9UlelRuApVIF JbNBESKM 3rMSyB TIDNZkad Ak==

SELLO DEL SAT

rplsJuUQBEwHZBF‘ﬁuymHUsBP!UkGIIPEI’uOuJ'HuKPKLM-qu kIm4HAVSyc4sXHjyA4QYHUSZEM+SCIIPWRMYREBIYHhK
shu3/7EIIS+hDOTE4bSEM +s§ﬁ92tT+d3nﬁ'QCBiRgp.‘ mizi (?Loomgx:’accvm VPIurAaMSCGKBPNeEllyo+s3Dk7Q7V4s
QiFOl/GeEe1DjtSzeiudWVFNVyXTCZnb0d BeIWSFixyG 1CIXfkvxsEndDMitvaInORerdC ToxF+eqwligSam
LjcCEXTM1m nﬂazwmowacmgmd.msvnzumn--

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

H1 H 1_|BF935EOA -252C-5989-BF4D-1 SEDYEGIEEZDIZUZZ{IS-
I7T11:45:53|WXu1kad5+ TUFtCM2ndROBUZ231Xwez 1g 3NJWCIBbmNolB+hrBwEdWdxmDcACATFIIRZANVSVI7 3QAC113bb0DZVpSdxuH HMmc-"ZXcBRDrdeIpRLmd
nz4ZWQi +Fzz2CLYBCnBYRQKEHVARWOHG5XrRIKEC4a7 T1gIXPuRALbovTEEUcK2qDp0valg DﬁRoQL%%MHEZI!EWNI&KBHBDDUEQFBB“HDG ISIKXTZ
K‘I‘l)'llprBPaBnghch +JpEhg70CEKZApWTrXstCCz+UBBA0NOVNEIKNLLFyv+yePejwnbSUdal RUApVIFJbNBESKr13rMSyB7IDNZkad AA==]00001 OUODOD 504204
1l

Este doctinenta es um representacion impresa de un CFDI Pigina 1de |



¥ AEROMEXICO. %)
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
AEROVIAS DE MEXICO, RFC AMEBB0912189

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1394400673192
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 13/09/2022 16:19:01

00001000000507442105 FOLIO FISCAL: BD31DC5F-D5D5-573D-BD53-E26F1E727975
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA Y HORA DE EMISION: 13/09/2022 16:18:59
00001000000504204441 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION: 08500
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA IATA: 86990131
CAES502279F8

Regimen Fiscal: 603
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 31000

PNR: LOFQTA
PASAJERO: BARAJAS/JONI JACINTA MRS

[ CLAVE SERVICIO I DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD P.U. I Objatoimp TASALV.A. I IMPORTE LV.A. DESCUENTU] IMPORTE
1.-78111500 SALON PREMIER ONE DAY PASS E48 1.00 760.34 02 16 % 121.66 0.00 760.34
Esta Factura hace referencia a:
1394400673192
Observaciones:
- RUTA:CUU-MEX - FECHA DE VUEL0:2022-09-06 - BOLETQ PREVIO:0
IMPORTE CON LETRA: ochocientas ochenta y dos pesos 00/100 M.N, SUBTOTAL 7e034
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIGN N 18% 12165
MONEDA: MXN TOTAL 882.00
“Ti de Ti Adrea Ir i y Franja Fi el IVA se caleulard al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de Ia ley del IVA vigente.
COMPLEMENTO
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  0.00 TUA 0.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

mUWPCOSNbGTVgUjwJCSNCERY RIYU/ibJE+EHGKTMIQIZR+2/e Tqlizz1xg DlZcRHI.l'%NES\rOSSNZaecPDﬂEIFM ZSEAIWEpg
QegXgU30JLwmegzQne6/DsOTd/IDHTJTP pSCHZ1N9ku1SxZ|ﬂn#n9dempqa G73HeoorBw, OF9zdPmLWi

KnXji7H+cOviv+VIHIeF32SMxQBAI YivEhOdLNaXkQ4z1 Xg+2rxaqQDIF FxZKz2X18kCPNS4ycAPIKOEGK A6 IGDDwiRe 21
aZ0/1OpmkpadybGqOtXXs2UJL Cwd3LIvydS6JBUYvZKIDIg==

SELLO DEL SAT
mSZNnGBBBCanNnkDBNNnH.FZFVWTMFGiUkZC?YfoUSlupEahTebspr‘?ijqHBHLxGejKGWXwNzeNZMDOchDY
Fydviz1UtDIOMLDIWZDg+Do08/VKgVIOPi3 1d31/dgyKXSMSTJ3bsta0+veDS U IMcHWICEZmFWICXSknWVIF2+5NV-+y TTKEJQG
NﬂnlMDFIHhBMI]chdeJVFhﬂ LQQhEEIZrnysﬁuVZNth?EuSprIDZFLIZﬂDGADﬂZ‘IyMHanNJhHNmpnvSlexprdeXqu
pFG+bedMniReHytrU3FRL Croj0nrbBssulOkMskFTvVsodA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

41.1 BD31DC5F-D5D5-5730-8053-E26F 1E727975(2022-09-

3T16:1 E:D:G[lr_nUWFCOSNDGTVg UjwJCSnCERY RIYWIDJE+EHGKTMIOIZR+2/aTatizzIx3 DI2cRHIpxuvBSvOSENZ3ecPDn6iPb1z5EAIWEDY guU30JLwmeogzQne
JTPNZapSCL4Z1/YSku16xZllqwinIbLdchpgaTOGT 3HeooIrBwaryoytSOF [92dPmLWIgKn X}/ 7H+cOviv+VIHteF32S MxQBASYiveih
xaqQDIFFxZKz2XIBKCPN54ycAPNIKOEOK361IGDDwiRe212baZ 0/ OpmkpadybGaOtXXs2UJLCw43L lvydS6.JBUYVZKIDIg==]00001000000504204447(|

E/DsDTd/DI

LNaXkQ4z1Xq+zr

Fale docuinento o tma representacidn impresa deun CFDRI

Pigina I do
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/ Comprobante
Factura Flectrénica Fiscal Digital

D moz-13-001801504

00001000000505791057
Metodo y Forma PUE-Pago en una sola exhibicién Feikial 2022-09-12
de Pago: 01-Efectivo echa; 15:09:50.000000
RFC: CAE9502279F8
Uso CFDI G03 Tipo Comprobante Ingreso

78111804 | 1 E48 |SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO $265.00 $265.00
TERRESTRE DE PERSONAS, PASAJERO
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA, FECHA DE VIAJE

2022-09-06
Subtotal: $265.00
IVA Trasladado 16 %: $0
Total: . $265.00
doscientos
sesenta y cinco
pesos MXN

Folio fiscal:

588287a5-be08-4f19-9b5f-17146454db6d

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000509846663

Fecha de Certificacion:

2022-09-12T15:09:50

Sello Digital del CFDI:

B/4aYryvsYq7CV+riN13nNj2DXhdWzx6jHbse2xfCfeBIUuNT9ISPHo036 1 nhy5F4]T3qshZSgQVTVND6V/04IZAME
8Y0dpesVOdfMG2ANXegvLpgx0l/alzoHPulbHa8sVKbF0279Hfg21Ck0riRIGgOlrrovRdjsYWN/Mig2]4g6/0kCI+EL
KQJ/bnc7pTAPORCY+PITCqti3HzXxgDCql9sc65koodAcP2872I0RoSMr7rdFaTARN+yiGIDs5aUq3a3HOPYrFIrh
kUsClyCiBaQ9iEInStR/kaGQGPc¢9919n+gUrzOnULE8z6/5xd0uPjQEdjoPj7C5ufqAz2lg==



Folio Interno ANAC - 2207 I

Folio Fiscal SF1E2250-14CF-420C-A2AA-664A388022A4 I

Fecha de Emisién 2022-09-12T14:59:26

Ll

Factura Electrénica CEDi Fecha de Timbrado 2022-09-12T14:59:26

No. de Certificado del Emisor 00001000000505377280
Emisor No. de Certificado del SAT 0000100000050404 1684
RFC: BAM210222IR5 RFEC del Proveedor de Certificacion EFA100217SU5
Nombre: Banquetes Ambrosia SAP| de CV Lugar de Expedicion 15620

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Receptor

RFC: CAE9502279F8 Uso CFDi: GO03 - Gastos en general
Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Cantidad Unidad

ClaveProdServ  Descripcion Valor Unitario Importe Impuestos Total

1 E48 - Servicio 90101501 Servicio de Alimentos, Cuenta 181.03 181.03 IVA 16%: 28.97 210

Método de Pago

Forma de Pago

Condiciones de Pago

9Y2V4RTG96 del 8 Sep 2022

PUE - Pago en una sola exhibicion Moneda MXN Sub Total 181.03
04 - Tarjeta de crédito Tipo de Cambio J IVA 16% 28.97
De contado ! Total 210.00

Sello del CFD:

DHb/8JpAortGVyGIMLGT Idmih/iTd9tX/w/xFvemfhISIQBILNDIISGALIIHBY 7ZB/4waX2uEL Lnlriaxk+VnyajjBEHHVsDdOWWVakSYLKemQACcc6zALNB20FC3Sg5/Fh8WyjUs/
VduuQUgo8RkbwSycwtYzDQB4yHPUISUEWxbIPWHI7500yJNmQM7DgroVzJHVgwz68KcbcPDUNEF Os450zirXY nPsRxOd/Dxe Q+NOMNweZvRAg+IS5cYK/ISmCRKop
V55NfsgArLsvmNkCzdVPHw/2090hMUgjuyPQBHAKNXW1 GQIEYMXuSUfrLUKMQLE2vYmPevVindw==

Sello del SAT:
mMICAJgNfevUwDf14tXmUMaOxkBnnaBMYqaVOPZhHK1EIfmh3WpxdsaX4m4YsU13bmSISMkyBFdixvcTBTOrbC4eSq9YyJOunXMjY OyEwXBCRIWCik20JCsNOB9IZA1ZGS
hnGYdtKUzfel SUTXAn+0reeDHAUgVNKBKPZdQO7OABAXdauNigOGHejwWIZHgUre YXvqoj0ZPEXA4SIXud2rhfd TESa+2UBahiHMy3bNSXMopvUjly7LaQSE2/FXLEST+V
NzpOpPk3F4soJhreh+Q/06142e TPphGNGILSh5p8LD}/s0X3HEV2twBjIRe YCzC5HGIOW3JIkK2 TwmFKQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital:
[11.1]5F1E2250-14CF-420C-A2AA-664A388022A4|2022-09-12T14:59:26|[EFA100217SUSDHb/8JpAortGVyGIMLG7Idmih/iTdOtX/w/xFvemfhiSIQBILNDIISqALSIHBY7ZB/4wa
X2uELLnlrlaxk+jVnyaijBEHHVsDdOwWVakSYLKemQAcc6zALNB20FC3Sq5/Fh8WyjUs/VduuQUgo9RkbwSycwtYzDQB4yHPU9SUEWXbIPWIHO7500yJNmQM7DgroVzJHYV
gwzB68KcbcPDUNEFOs450zirXY nPsRxOd/DxeQ+NQMNwcZvRAg+ItS5cYk/iSmCRKopVE5NfsgArLsvmNkCzdVPHw/a090hMUgjuyPQBHAKNxW1GQUtYMXuSUfrLukMQL8
2v¥YmPevV1nJw==|00001000000504041684||

Este documento es una representacién impresa de un CFDi version 3.3 Pagina 1/1



RFC emisor: VABG670116U36
Nombre emisor: GILBERTO VARGAS BARBOZA
RFC receptor: CAE9502279F8

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre receptor:

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cédigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:

A1809804-3E35-47FC-86DA-27685F3DF 1D7
00001000000504705581
08770 2022-09-07 11:09:51

Ingreso

Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Conceptos
c“";::;’:;f:‘”“ No. identificacién Cantidad f:;’:.:’ Unidad Valor unitario imperts Descuento No. de pediments | Ne. de cuenta predial
781116804 1 E54 180.00 180.00
Tipo Tasao
Descripcién | SERVICIO DE TRANSPORTACION Imgtesto Tipe Base Factor  Cuota Tprte
VA Traslado 180.00 Tasa 16.0000% 28.80
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 180.00
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $ 28.80
Total $208.80

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

bBZspSZdXp97D3GWVIDQYM46he3CqH7GTFvWKO3pAP GhMtyaugd45MOIAUOQESSumcNwAs JmtOmDY gi69s0sjgGx535QDe+uGV1 TYVB+30fMP+POBFRrCuF FFoj82ePsTPVb QL fakdG
G7BP3JEndtybLgbCTEIX85Z1XKHHJ91HUIUP9xVjmJu1c+FIEd53)VFmH3ou+RwucQ1 EmhF+9bHzg002215D9pB177e/Gwqlefi21in6IRntQLcyqUwwP+tbGO+/ycQwutpUivVh8J5PECBPPJ

Gvugn9fd6IWBrML4oLWDexeVuuBFhNNO++QYasAsN92U93MnIIRCzOE3A==

Sello digital del SAT:

cfHIDHP1dLSeqUWD KSILESQMSMVqTZSSivaNMauE+J6ySu7'sVAMWk283251 AN10+zbSeHhjsoBn3b8CSn0urG+eaYRYB9ZiaVIFYD2zDMMIBwBzHKOTGhwNiXROUNVXQQMhxTs58013
QuULpMTGzypOkoVwvgNjhOugaBRuiMrbLdn1RS80HIZAAF Yr3ymGEJSMFYfVtgd YBEJPAr7S6rON/SFNIVA 9zGE/tH1 CGAjXbjNXdQadxQNRpripaG0f4Db45wFDOBI/3a00sIVHSZzTQSxQq

hy1X7GbcYOXOMDUtRbBm8+K7KuoG+ZgNVdAQE+cVMN/CZvb TradP4cvfzQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3
00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

[11.1]A1809804-3E35-47F C-86DA-27685F3DF1D7|2022-08-07T11:12:39|SAT970701NN3|bBZspSZdXp97D3GVWIDQYM46he3CqH7gTFVWKO3pAPGh
Mtyaug45MOIAUOQESSumcNwAsSIMOmDY gi69s0sjgGx535QDe+uGV1 TYVB+30MP+POBFRrCuF FFoj82ePsTPvbQLfakdGG 7BP3JEndtybLgbCT6IX85
Z1XKHHJ9THUIUP9xVjmJu1c+FJEd53)VFmH3ou+RwucQ1EmhF+9bHzg002215D9pB177e/Gwa/efi21in6IRntQLcyqUwwP +tb GO+/ycQwutpUiVh8JSPBC
BtPPJ6vugn9fd6IWEBrML4oLWDexeVuuBFhNNO++QYasAsN92U93MnIIRCzOE3A==|00001000000504465028||
Fecha y hora de certificacién:

2022-09-07 11:12:39

Pagina 1 de 1



ELS210930MBA

ELSEAN SA DE CV 3992CDY9-0DCT7-444E-938B-293B41E8A2F0
SEVILILA PALACE :
HOOEL, Serie Folio
AHSP 5962
Fecha Y Hora

2022-09-08T08:33:09

Datos Fiscales del Cliente Uso CFDI

CAE9502279F8 G03
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Cantidad €Clave Unidad  Unidad Clave Concepto Descripcién No Identificacion Valor Unitario
1 ROM HABITACION 90111501 HOSPEDAJE 2090.38 2090.38
Subtotal $2,090.38
Impuestos Trasladados $334.46
ISH 3.50% $73.16
Total $2,498.00
Servicio $0.00
Gran Total $2,498.00
Desglose de Impuestos
002-IVA0160000%  $33446
DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS (00/100) M.N.
Tipo de Comprobante: | | Moneda: MXN | Tasade Cambio: $1.00 | Forma de Pago: 04 | Método de Pago: PUE |  Certificade del Emisor: 00001000000512973081
Sucursal: SEVILLA PALACE ELSEAN |  No.Ticket: 220660220609 | Fecha Censumo: 08/09/2022 08:33:09 a. m.
Complemento: Impuestos Locales | Retenciones: 000 |  Traslados: 73,16
Trasfado:ISH | 350% | 73.16
Lugar de Expedicion: 08030 | Régimen Fiscal: 601

Observaciones
2022-09-06 AL 2022-09-08 CI: BHH CO: AKR FOLIO: 053908, HUESPED: BARAJAS GONZALEZ JONI JACINTA

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|[1.1]3892cd99-0dc7-444e-938b-293b418a2f0|2022-08-

08T09:23:43|hdXUi97 tANKKEPaeKuo28hCT2zKxrffW9/7cVhaFaGAE4YFUzUUSGSnGn0gYZ7x7pN32PhWeA2VS+YeeEa+5UrglsiQBPCshkIR876ilr  YbtBNCAWP+ WAz TzHVea10/oma3WJTELOZILVp TDrI5+s8IO
ILFrxI'Y Di3W+v3praB5yX6licXBSNGT6+E3Tv3CJyhlbPUs/X4x1N11zEF3J1Lbc0Jt5+65C2kOLIASOKk0BBsMbw+10TSEdANg3sQZIuleElNY otK4 U+6aDJ50b3FIhAhJ/Griddbuus3HIIMNVVWGLZ0YV2z/Pzrgm2wsILE
dHn4A9R3CEj18Xhh0A==|00001000000509846663||

Sello Digital del Emisor
hdXUig7tANKKEPaeKuo28hCT2zKxrfiWa/7¢VhoFaGAE4YFUzUu5qSnqn0gYZ7x7pN32PhWeA2VS+YeeEa+5UrqglsiQBP CshkiR876ilr YbtBNCAWP+WAZTzHVea10/oma3WJITELO2ILVpTDrJ5+sBIOILFrxI YDi3W
+v3proBSyX6IIcXBSNGT6+E3Tv3GJyhlbPUs/IX4x1N1IzEF3J1Lbc0Jt5+65C2kOLIASOkD8BsMbw+10TSBdNg3sQZIuleENYotK4U+6aDJ50b3FIhAhJ/Grtddbuus3HISMNVVWatZ0YV2z/Pzrgm2wsILEdHN4AOR30
EjtBXhh0A==

Folio Fiscal: 3092cd99-0dc7-444e-938b-293b41e8a2f0 |  Certificade SAT: 00001000000509846663 |  Versién CFDI: 3.3

chxeEUXbTVEH7hgGNSsICPEoBDQbIIFKekggyalSLc2Qdmsel DanT84JfO7roXdoSoMUIpQC2arEWLUaBBYS1RKEWR4yzONOVJgwyzFY0zesSb+nreXrkemwGx+VriHQ/ +w
AdBJEOK3L plhnEuxOr1GvCZ55CrOt2KNrUHzog5NfhymP1Ju+VwCmWb/3aLLANLKvOsi+xUIFNoXiHyioAOJ4E+/ YO TEHKwpxnRGFOTKTcKwgal +LIGRFGneJ TAvbbsck5gtkRj
eC+MtYLsqPZaWpFD51g6sYGWSHCLKtKptX8L68aSP0skAQ1CNgLhXNViWpyCAKDSO+UaxcA==
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Confirmacién No: 053908 31/08/2022 Reserva No Garantizada

Bienvenido
Estimado(a) BARAJAS GONZALEZ JONI

Muchas gracias por elegir a Hotel Sevilla Palace para su préxima visita-
“DEBIDO A LAS CONTINGENCIAS, SU RESERVACION PUEDE SER CANCELADO EN CASO DE HABER ALGUNA OTRA
INDICACION POR PARTE DE LA SECRETARIA DE SALUD”

HORA DE ENTRADA

CHECK-IN TIME 15:00 HORAS

HORA DE SALIDA . Paseo de la Reforma # 105 Col. Tabacalera México D.F. 06030
CHECK-OUT TIME 13:00 HORAS Tel. (55) 5705.2800

La tarifa es por habitacion por noche en pesos Lada Nacional , 01 800 700.7000
mexicanos. Lada USA y Canada 01 800 732.9488
Impuestos Incluidos 16% IVA y .3.50% ISH.

N i W www.sevillapalace.com.mx

(o] miten Mascotas. A x

Estacionamiento sin cargo. reservacmne%@sewlIapalace.com.mx
{Un auto por habitacion Ocupada). reserva@sevillapalace.com.mx

Confirmacién No: 053908 Captura: acd

Informacion del huésped

BARAJAS GONZALEZ JONI

Email: marybel. manjarrez@apchihuahua.mx
Teléfono: 61446371292 i i
Direccion: e o i

Reservo: MARYBEL MANJARREZ ™ T - -

Fecha de Entrada Fecha de Salida No. Adultos No. Nifios

2022-09-06 2022-09-08 1 0

Tipo Habitacion Tarifa Tarifa con iImpuestos x Habitacién x noche
ESTANDAR 1 QUEEN VISTA INTERIOR . $1,249.00 PE

Garantia: NG-CA00

Reservacion no Garantizada Reservacion Garantizada

Apreciable cliente su reservacién queda confirmada con hora limite de llegada a las El dia de su llegada se hara una verificacion de su tarjeta de crédito, en caso de
18hrs. no ser autorizada o declinada por el banco, su reservacién quedara sujeta a
El hotel se reserva el derecho de admision de acuerdo a la disponibilidad que tenga a las disponibilidad por no contar con una garantia de pago.

18hrs.

Cambios y cancelaciones hasta 24 hrs. antes de la llegada del huésped, en caso

Cambios y cancelaciones hasta 24 hrs. antes de la llegada del huésped, de no presentarse y no realizar la cancelacién se proceder3 a efectuar el cargo
de una noche de estancia con impuestos a la garantia proporcionada.

Dear guest your reservation is confirmed by arrival time at 18hrs. The day of your arrival, we will verify your credit card. In the event we are unable
After that, All the reservations without guarantee will be cancelled. to acquire an outhorization for your card and/or if your card is declined by the
Changes and cancellations 24 hrs before the guest's arrival date, bank, your room reservation will be subject to availability, since we do not have
a valid guarantee.

Changes and cancellations 24 hrs before the guest's arrival date, failure to cancel
the reservation will cause them to be billed for one night’s lodging plus taxes on
the guarantee provided.

Observaciones: 10% SOLO ALIM EN REST HPD PAGA DTO*




RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:

Nombre receptor: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

emision:
Efecto de comprobante:

VABG670116U36 Folio fiscal: 4FCC7950-B4F8-4D31-876F-C5F89756CCCC
GILBERTO VARGAS BARBOZA No. de serie del CSD: 00001000000504705581
CAE9502279F8 Cédigo postal, fecha y hora de 08770 2022-09-13 13:53:24

Ingreso

Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Conceptos
Clave del producto Clave de " ] :
Sl No. Identificacisn Cantidad Ak l.lnldadm Valor unitario Importe Descuento No. de p No.de P
78111804 1 E54 350.00 350.00
Tipo Tasao
Descripcién | SERVICIO DE TRANSPORTACION Impuesto Tipo Bage Factor  Cuota kaports
IVA Traslado 350.00 Tasa  16.0000% 56.00
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 350.00
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $ 56.00
Total $ 406.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

JMjvwZs2qDgwdvGtJCET74d pQQOSViGHSASL55p24gdn2xst4oNijnqLLkiRgLYtM4Gan2rnYPwAtgnxon 1SR8Qf+PYMB/pjNYkAhSeTlyEo7/esatVW/nLKgi/uiZN ERyCV703fAWIp+TjZe1F
pVkQ3xM21i1qG1 tGXPlUtdRJIYMMThZT2o43PczowOﬂMXgnmkSBHO+RV]pcty4QSQgJ u85LPHySNVnJU2QxBgGDth1GIRU3fcrgowe3gxhSBZEbT IgNTI3KczeB8m20zgvriSNbmkUXcnhe4
wasnMWB5wAQEyvN25bo0JBf1cYWHay9nZN3MnPjMn/ssLKNWL Caw==

Sello digital del SAT:

HowuAr3BccRYpWEBO/FjVHgDoRvDCbeXPjuammUn8mLIBeYXys3CerXSV0ZQ2036K6IFILzseifTv7 A7xIkODWAIGZXLA T6n/eSg28Ta1WNv71K4RIZCkhARUDOEL/GlappJILwR3P9aCp
uafDTEjFpOEU3PJox2vSobOkiBLPYAR14JOWjZBSA/O1 hDIGNgZQ4JV+jRZeKbRBIwaBWFcOSXIC!DQeBGOvprbSeW4cobWchwaqkfdbVOOZBESEJigquRSpQVe1quckTYquzhC
4nfMVmJinRZquVKqZJPgnpakf3XKerTCdepX9yergI41 kBISgOHZQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
|11.1]4FCC7950-B4F8-4D31-876F-C5F89756CCCC|2022-09-13T13:55:06|SAT970701 NN3JJMjvwZs2qDgwavGtICET4dpIQO6VIGHSASL5spz4gdn2xsZ
j4oNijngLLkiRgLYtM4GYm2mYPwAtgnxboQ1SRE8QfF+PYM B/piNYkAhSe7 lyEo7/esatVW/nLKqi/uiZNERYCV703fAWIp+T|Ze 1FpVkQ3xM21i1qG tGXPIUtd
RJIYMMThZT2043PczowO0MXgnm k3BHO+RVjpcty4Q5QgJuB5LPHY5NVNJU2QxBgGDth1 GIRU3fergowe3gqxhSBZEb7IgNTI3Kcze8m20zgvriSNbmkUX
cnhB4w4snMW85wAgEyvN25bo0JBf1 cYWHay9nZN3MnPjMn/ssLkNWLCaw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacién: SATI70701NN3
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Fecha y hora de certificacion: 2022-09-13 13:55:06

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:

Nombre receptor:

VABG670116U36
GILBERTO VARGAS BARBOZA
CAEQ502279F8

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Cédigo postal, fecha y hora de

.emisién:

Efecto de comprobante:

97F8217C-67EF-4CC8-AE63-61C3CEACOR7.
00001000000504705581
08870 2022-09-13 13:49:18

Ingreso

Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Conceptos
c"‘::;:;‘::""’ No. identificacion Cantidad cﬂ':}';? Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pediments _|No. de cuenta prediat
78111804 1 E54 350,00 350.00
Impuest Tipo Tlps  Tasao Import
Descripeién | SERVICIO DE TRANSPORTACION MpUesty P Factor  Cuota mporte
IVA Traslado Tasa 16.0000% 56.00
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 350.00
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA  16.0000% $56.00
Total $ 406.00

Método de pago:

Pago en una sola exhibicidn

Sello digital del CFDI:
Mid307037t+OXvTPnQ0O3UJOBD3uxXEROBYs JZIDOEdIoJ1 x7jCsym12Z1 M.fdDfZAt33pgMn'SIZTC+B34fom0OerergBZZ[ZQaJQVFfDXszBtBOMUde 170zWd5rviBeRIAQcoWHLtU4r1a
aVisY!2XvKP4Mpvwaj9+EmWWLQZiDAUSwSHROvnBG+760Nbngpo291 a1R6um BJFh+XCU05ﬂ3qux2X5RKc!geP1JcnIf.qbOgGeGva29wff02EiypONAkNKseRBGquDIGCJ LgFbNG
07dALG/3velr2zp2i6ffDYz5+07E2IKR6CQQXczZKzATNIB3YDQ==

Sello digital del SAT:
mAG+BGCGSXZShhuBFIqOJClgB+EPS:iC3fAQ+WhaIijurSDyzndeququIeOQZ+faNHIanLYjpJOUaHULj+tglrFIWy8pPijNfSPabKEQnoYvachBDKquuiIZiHSKXRJvaEQSOQX
QG15IVgMzpT5QK 1 1qOF2cTcTEIBObb6ZVHIt6msfka7e40mvetTCzLOTH 7RxIi6/SHESUZfaUPWb4DBTzH7 TOXKTzAlyvJrfP1 JGssQaZRyLOTSFSthWTth+V.’ngCmB4WIIeOacgpproc
ElQewej1 nHEZToAySLMYB4D90Dmv6kruCC35AIy21r+0bIngsA:= .

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1|97F8217C-67EF-4CC8-AEG3-61 C3CBACO087A|2022-09-13T13:51:47]SAT970701 NN3|Mid307037t+OXvTPnQO3UJOBD3uxXEROBvsJiziDOEdIo.
1x7jCsym1Z1 MldDfZA:SSngriSJZTC+BS4fomDOerYr.'gBZZJZQaJQVFfDXktsztBOthde!TOszSrviBeR IAQcoWHtU4r1aaVisY/2XvKP4MpvywYjo+E
mMWWLQZIDAU3WSHROvN8G+760NbgjCxpH291a1R6umB. Fh+XCU05ﬂ3qux2x5RKclgeF’1JcnkqugGeGvaZgwlft)ZEiypONAkN KseROGufVwDIBCJL:
FbNGo7dALG/3velr2zp2i6fDYz5+07E2IKR6CQQXczZKzA NrB3YDQ==|00001000000504465028)|

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

2022-09-13 13:51:47

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



* CSD del Emisor CSD del SAT

Comprobante Fiscal Digital por Internet

00001000000501777346 00001000000505142236
Folio Interno: CAT 9654 Fecha de Emisién Fecha de Certificacién
Folio Fiscal: 3CA43793-3E05-4A4F-A294-6TA934ERA381 2022-08-07T22:31:52 2022-09;07T22;31:53
Tipo de comprobante Expedido en
I-Ingreso 11560
Datos del Emisor _ Datos del Receptor
CATAMUNDI : FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
CAT120921668 CAE9502279F8
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales ' Uso CFDI: G03-Gastos en general
S Clave . ) : i NS Precio
Cadigo Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripcion Unitario Descuento Impuesto Importe
001 90101501 - 1 E48-Unidad  Servicio = Consumode Alimentos  $1,34052 | $0.00 JIVA e
Restaurantes de servicio g 91%0“6'30 $21;;’g B $1,340.52
7 4 Subtotal $134052
Total con letra: Mil quinientos cincuenta y cinco pesos 00/100 MXN Total Descuentos -
Total Impuestos Trasladades $214.48
Total Impuestos Retenidos £
Total $1,555.00
Forma de Pago 28-Tarjeta de débito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibicion Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

[[1.7]3CA43793-3E05-4A4F-A204-67TAS34EBA381|2022-09-07T22:31:53 IMAS0810247C0|
K4!coKKWSCSGNj6vag45Ki3MQEOBLByhpOGRSCyYSBstkvaFIQAngPISZEth4zpwd8A76anOq81chSSongBBii
PIBOvsF| ELmpaK|sjZZodGLouYIO0AIFNINVa2 TRIZRE T/dSds| Taiprighe+cgAKzOYLTLIL Plrxu
+3TXVReM8jpdhLscGVYutbsa7NiVBC2HKIW2+ScKW4xSXNggJBUVBTM3tBP TvXBqU/RMeACdx2vd45Re
+OxPGMF4IFDIIfBC25FxiphlONIyEStRIbMLdnbgeebnzxZ4qKdnDVR+0GG4zL d2e CoxpREcVKHWOoMCY3NrLTX TeFg==
00001000000505142238|

Sello Digital del Emisor

K4/coKKw3SC5GNBILyg45Ki3MSEDBLBYhpOGRBCY Y58IwskLbyvFISAYgmPI5SZExhS4zpwd8A76aFs0g81 cx983omOgB8ii
PIBOVsFELmpaK]sjZZodGLouYIO0AIFNINYa2 TRIBRET/dSds| TiorlgfWe+cgAKzO Y LTLIL Plrxu
+3TXVReMBjp4hLecGVYutbsa7NiVBC2HKIW2+ScKW4xSXNgqJBUVBTMIIBPTYXBqU/RMeACdx2vd45Re
+OxPGmFAIFDIFSC25Fiph(ONlyESIRIbMLdnbgeebnzxZ4qKdnDVR+0OGG4zL d2eCexpR8cVKHWOMCY3NrLTX TeFg==

Sello Digital del SAT "

k1+yK+611/01HcvMFDBSDRSaNMEWN
+GxdUSwKlgevrUyn/Jt8Rz1v3kg5Szvwy51tOVRnxhbQbumnmooHQhgyMdpOTTSQF93ezDjOVIiN07 HN/yxNclpbEdarztp
+r4PCeVVEQtM !

+/eFO5psceantxoh84FoQxnQqF0JnKol CBLLBIRNJIxaln0IvAZ8I3dMAd[ShkJESBCF1b20CUIS8I7IgmObyLb0L Xcasge
Rt5FOJF

+Ngq11BuzSTWEFqvDOMpzigDravgBAUNRjwLenJYIhFy/CvNCEWThYiOegnRCGzu4sk1 [INkgoWadFuGaiaksxu1L407U
W1dVk3ul81gQ==

"Gracias por su preferencia, lo esperamos pronto”

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

CON TPAQ i, Servicio de Emisién y Timbrado de CONTPAQ | ® www.cfdi.com.mx

Softwisramprrpaal Hol y complate Pég l na 1



M Gmail | arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Fwd: Your Wednesday evening trip with Uber

1 mensaje

Joni Barajas de Antillon <4joniantillon@gmail.com> - : 13 de septiembre de 2022, 15:57
Para: Marybel| <fodarchihuahua@gmail.com>

———-- Forwarded message ——--

From: Uber Receipts <noreply@uber.com>
Date: Tue, Sep 13, 2022, 3:57 PM )
Subject: Your Wednesday evening trip with Uber
To: <djoniantillon@gmail.com>

Ub ' Total MX$94.98
er September 7, 2022

Thanks for giving an
~extra, Joni

Here's your updated Wednesday
evening ride receipt.

Total MX$94.98

Trip Fare MX$71.68
Subtotal | MX$71.68
Booking Fee @ MX$8.30
Extra (gratuity granted by user) MX$15.00

*VAT included

Payments
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M Gmail

arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Solicitud de factura
7 mensajes

arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>
Para: mdachilim@herdez.com

Buenas tardes,

13 de septiembre de 2022, 13:58

Adjunto envio ticket y datos para que de favor me envien la factura correspondiente, ya que en el portal he tratado de

solicitarla y no me llega.
Por su atencion gracias

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

€
€

Marybel Manjarrez

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua
Av. Niiios Héroes 1101 esq. Av. Universidad

Col. Centro

31000 Chihuahua, Chih.

Tel. (614) 410 6073 y 614 437 12902

=y fact. chilim.pdf
= 150K

Mesa de Ayuda Tiendas Chilim Balam <mdachilim@herdez.com>
Para: arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Buen dia
El RFC proporcionado, marca error en la pagina del portal

) CH”_IM BALAM Ticket Consuiter Yickets

Ingresa tus dotos

RFC*

CAED502270FE

13 de septiembre de 2022, 21:38

correctumente i Erfcingresads no ¢s velido

# Ric
Valoros alfanuméricos

USODECFDI™

CG03-Gastos en general

B MNamerode sucursal -
Verifica que sean 5 digitos
®  Nimerode ticket 18on
Verificd quo scon B digitos

NUMERO DE TICKET {3 0wrom)

NUMERO DE SUCURSAL{S Oromos) *

4l Monto deticket
b | 00005348
& Correcelectrénico o
MONTO DETICKET =
| 520

Sin mas por el momento quedo a sus dudas y/o comentarios.

Saludos...



[El texto citado esta oculto]

14 de septiembre de 2022, 16:51

arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>
Para: Mesa de Ayuda Tiendas Chilim Balam <mdachilim@herdez.com>

Hola buenas tardes,
Una pregunta, cuanto se tarda la Factura en llegar?? ya hice la consulta de ticket y me sale esto

No se encontré ninguna factura con los filtros ingresados

[ o |

@  |IFODARCH
3 e
Marybel Manjarrez

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua
Av. Nifios Héroes 1101 esq. Av. Universidad

Col. Centro
31000 Chihuahua, Chlh
Tel. (614) 410 6073 Yy 614 437 1292

[El texto citado esta oculto]

Mesa de Ayuda Tiendas Chilim Balam <mdachilim@herdez.com> gt 14 de septiembre de 2022, 21:24

Para: arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Buen dia
Informé que se genero el siguiente reporte: REQ806

Agente Mesa De Ayuda Chilim.

Sin mas por el momento quedo a sus dudas y/o comentarios.

Saludos...

[El texto citado esté oculto]

21 de septiembre de 2022, 15:14

arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>
Para: Mesa de Ayuda Tiendas Ch|||m Balam <mdach:hm@herdez com>




Transferencia
exitosa

23 septiembre 2022,
154 11h

8l 3] 100

Esta transferencia no genera

comision.

BRVA @

CUENTA FOMENTO...

« 5924 Cuenta BBV..
T k5,

Mdtivo, de pégd

Devolucion
Folio: 2926451896

BBVA




